
UCHWAŁA  NR XI/206/19 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z  dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie uzgodnienia projektu Statutu Muzeum Historycznego w Sanoku  

 
Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 917), art. 9 ust. 1 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1983 z późn. zm.), art. 18 pkt 20 oraz art. 89 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), § 13 pkt 24 Statutu 

Województwa Podkarpackiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr X/103/99 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk.  

z 2000 r. nr 22 poz. 168 z późn. zm.), oraz § 3 ust. 1 umowy w sprawie prowadzenia 

jako wspólnej instytucji kultury – Muzeum Historycznego w Sanoku przez Powiat 

Sanocki i Województwo Podkarpackie, którą zawarto w dniu 17 października 2018 r. 

w Sanoku,   

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

Projekt statutu Muzeum Historycznego w Sanoku przekazany przez Powiat Sanocki, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, uznaje się za uzgodniony  
z Województwem Podkarpackim. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Ochrony 
Dziedzictwa Narodowego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 


